
ZARZĄDZENIE NR 83/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Bobrowicach 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) w zw. z zarządzeniem nr 
65/21 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 20 października 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bobrowicach oraz ustalenia regulaminu jej działania zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bobrowicach 
Natalię Jackowską. 

2. Powołuje się na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bobrowicach 
Sylwię Kołodziej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C18E1B1-3091-40CA-9DDD-831B3BD911E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


